
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz 
§ 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r.  poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego Pani Doroty Kapelskiej w następującym składzie: 

1) Grzegorz Wojciechowski – przewodniczący Komisji 

2) Wiesława Wyczachowska – członek Komisji, dyrektor szkoły 

3) Przedstawiciel organu pedagogicznego – członek Komisji 

4) Jolanta Małecka – członek Komisji, ekspert 

5) Violetta Agata Cheda – członek Komisji, ekspert 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty w Fabiankach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA18971-0C59-4584-A595-229EBDD99FB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


